ffiffirffi,
. i:,1.) r? _1

; ürifi§l

á&h

tuu
.._À:t ,,{ it : i{r

.,,t,.t:1a..:.r'!\.1
lrLru tt !.\, í.n1i+

:'i,:á i,.h*li,.fiiiii

ffii
P.Í{1, ^ *u;r.r
{ âlo+HÇld*d.
iffiri tr!{iili,fr
árí_..iYlÊ{*) llir.dd

*ê-
ii"ITí[;#r

ürl,viBgíl
.,à! llr{$!a liBbt

trr a $rÍJie,
'tlórÍ); ft F Crl{,ril

LEI COMPLEMENTAR NO. 129/2025

orspÕe soBRE A REposrçÃo SALARIAL Dos
SERVIDoRES DA cÂnalna MUNlctPAL DE
PARATY.

Art. ío. O Poder Legislativo Municipal concede aos servidores da Câmara Municipal de Paraty,
reposição salarial referente 202412025 de 5o/o (cinco por cento ), nos termos do Arto 37, lnciso X, da
Constituição da República Federativa do Brasil, passando a vigorar a partir de 1o de janeiro de 2025,
conforme Lei 199812015, em seu artigo 1o;

Paráqrafo Único - As funçôes gratificadas do Poder Legislativo serão reajustadas no mesmo
percentual e normas do artigo 1o desta Lei Complementar;

Art. 20. Esta lei complementar entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
1o de janeiro de2025;

Prefeitura de Paraty, em 11 de março de 2025

JOSÉ CARLOS PORTO NETO
PREFEITO DE PARATY

oF
IJJz
o
F
É.o
o-
U)
o
J
É.

o
tu
@oa
hioaao
o.

o
o-
oEo

.Coo
E
*
Rr*
Ílô
o
6
6
o)o
À

íc

ü-r.x."a"rx r r u n 4.#tl ffi.âr
i;t{ F]üvü TEhrFê,. utlA NürlA }{ttr.3Êxá,

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 39003900320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

MUNICIPIO DE PARAW

xlâ^,#,:: a?U* ITTIINAL
RoDovrARro AGrLro RAMos, 20 ANDAR

CNPJ : 29.12 2.4t STOOO 1 -41 | FONE: (24) 3s7 1 -6s21

ffi ,.,',?i:?"?: â?;;:3,.eBo'ce68 D7ss6

vERtFtcAçÂo oes AsstNATuRAs
Este documento foi assinado digitalmente/etetronícamente peros seguintes signatários nas datas indicadas

V mI.$::jffi "o*.os
poRro NEro em 11t08t2025 ,t2:06:42

Unidade certificadora; MUNtCtptO DE pARATy - CA

Para veriÍicar a vatidade das assinaturas acêsse o tink abaixo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 39003900320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.